
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Дорогомилово 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

20.01.2015                                                                                      № 1(43)-12 СД 
 
 
Об утверждении даты очередного 
заседания Совета депутатов 
муниципального округа Дорогомилово 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального округа Дорогомилово, 
Регламентом Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово, Совет 
депутатов решил: 

1. Утвердить дату очередного заседания Совета депутатов на 
17.02.2015. 

2. Разместить на официальном сайте http://www.dorogomilovo.info. 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 

 
 
 
 

Глава муниципального 
округа Дорогомилово        Н.В. Ткачук 
 

http://www.dorogomilovo.info/�

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	муниципального округа Дорогомилово
	РЕШЕНИЕ
	20.01.2015                                                                                      № 1(43)-12 СД

